
Obecní úřad Nová Pec, Nové Chalupy 43, 384 62 Nová Pec
Tel.: tel. 388 336 029, www.sumavska30.cz, www.novapec.info
Email: starosta@novapec.info, prihlaska@sumavska30.cz

Starosta, obecní zastupitelstvo a obec Nová Pec
Vás zvou na 

6. ročník 
závodu v klasickém běhu na lyžích  

ŠUMAVSKÁ 30,
který se uskuteční pod záštitou ředitele Armádního sportovního centra DUKLA, 

olympionika Pavla Bence na svazích šumavské hory SMRČINA, na okrajích Národního 
parku Šumava  a v okolí Schwarzenberského kanálu 

v sobotu 5. února 2022
v NOVÉ PECI na Šumavě, u Lipna

Otevřené závody jsou pořádány 

v kategoriích: muži 30 km, ženy 15 km, děti do 1 km, žáci 2 a 3 km, dorostenci 5 km

a to jak pro závodníky a závodnice bez výkonnostní třídy i s výkonnostní třídou, 

tak i pro amatéry, tuzemské i zahraniční turisty-milovníky běžeckého lyžování.

Přihlášky k závodu lze podat

1. elektronicky – do 4. 2. 2022 na mailovou adresu prihlaska@sumavska30.cz,

2. osobně v den závodu, nejpozději 30 min. před startem.

Propozice a podrobnosti k závodu naleznete na webových stránkách závodu

www.sumavská30.cz

Informace Vám poskytnou i další členové organizačního štábu závodu na emailových 

adresách: starosta@novapec.info a prihlaska@sumavska30.cz

RÁDI VÁS 5. 2. 2022 PŘIVÍTÁME V NOVÉ PECI NA ŠUMAVĚ.

ORGANIZAČNÍ VÝBOR v čele se starostou Nové Pece Martinem Hrbkem

POZVÁNKA

http://www.sumavska30.cz/
http://www.novapec.info/
mailto:prihlaska@sumavska30.cz
mailto:prihlaska@sumavska30.cz
mailto:prihlaska@sumavska30.cz
mailto:prihlaska@sumavska30.cz
http://www.sumavská30.cz/
mailto:starosta@novapec.info
mailto:prihlaska@sumavska30.cz


9:00 – 9:30 prezence závodníků, vydávání  

startovních čísel

10:00 start závodu mladších žáků 2 km

11:00 start závodu starších žáků 3 km

12:00 start závodu dorostenců 5 km

13:00 start závodu mužů 30 km

14:00 start závodu žen 15 km

PROGRAM ZÁVODU
5. února 2022

Vyhlášení výsledků vždy po každém závodu


